
Referentes de las Mesas de Entradas y Salidas UNC 
 
 

DEPENDENCIA REFERENTE EMAIL EMAIL MESA DE ENTRADAS 
BIBLIOTECA MAYOR Flavia Arroyo flavia.arroyo@unc.edu.ar  

COLEGIO NACIONAL DEL MONSERRAT 

Omar Villegas 
Roberto Ponce 
Mario Guillermo Camino 

ovillegas@unc.edu.ar 
robertocponce@unc.edu.ar 
mario.camino@unc.edu.ar mesa.entradas@monserrat.unc.edu.ar 

DEFENSORÍA DE LA COMUNIDAD 
UNIVERSITARIA 

Analia Baigorria 
Luana Massei Del Papa 

abaigorria@unc.edu.ar 
luamassei@unc.edu.ar 

 

DIRECCIÓN DE ASUNTOS JURÍDICOS Jorge Mabres jorge.mabres@unc.edu.ar  

ESC. DE COMERCIO MANUEL BELGRANO Ana Ponce ana.ponce@unc.edu.ar mesadeentradas@mb.unc.edu.ar 

FACULTAD DE ARQUITECTURA Natalia Carolina Ledesma cledesma@unc.edu.ar mesadeentradas@faud.unc.edu.ar 

FACULTAD DE ARTES Leonela Calcagno leonela.calcagno@unc.edu.ar mesanotificacion@artes.unc.edu.ar 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 
COMUNICACIÓN 

Federico Rodriguez 
Martin Vega Ponce 

federico.rodriguez@unc.edu.ar 
mvegaponce@unc.edu.ar mesadeentrada@fcc.unc.edu.ar 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
Roxana Bulacios 
Lisandro Di Leonardo 

roxanabulacios@unc.edu.ar 
lisandrodileo@unc.edu.ar mesadeentradas@economicas.unc.edu.ar 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Isabel Lorenzato 
María del Rosario Ortiz 
Noelia Lombardo 

isabel.lorenzato@unc.edu.ar 
rosario.ortiz@unc.edu.ar 
noelia.lombardo@unc.edu.ar mesadeentradas@fcefyn.unc.edu.ar 

https://artes.unc.edu.ar/la-facultad/ubicacion-y-contacto/mesanotificacion@artes.unc.edu.ar
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FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
Natalia Perez Daher 
Liliana Ferreira 

npdaher@unc.edu.ar 
lferreira@unc.edu.ar 

 

FACULTAD DE CS. AGROPECUARIAS 

Manuel de San Nicolas 
Daniela Vilan 
Jose Marquez 
Oscar Marquez 

msannicolas@unc.edu.ar 
danielavilan@unc.edu.ar 
josemarquez@unc.edu.ar 
oscarmarquez@unc.edu.ar 

 

FACULTAD DE CS. MÉDICAS 

Claudia Esther Salas 
Martha Funes 
Brian Czernis 

claudia.salas@unc.edu.ar 
martha.funes@unc.edu.ar 
brian.czernis@unc.edu.ar 

 

FACULTAD DE CS. SOCIALES 
  mesadeentradas@fcs.unc.edu.ar 

mesadeentradascea@fcs.unc.edu.ar 

FACULTAD DE DERECHO Julio Ruiz julioruiz@unc.edu.ar mesadeentradas@derecho.unc.edu.ar 

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES 
Marina Salas 
Nicolas Filipacopulos 

marina.salas@unc.edu.ar 
nicolas.filipacopulos@unc.edu.ar mesadeentradas@ffyh.unc.edu.ar 

FACULTAD DE LENGUAS 
Maria Florencia Vargas 
Maria Jimena Gigena 

florencia.vargas@unc.edu.ar 
maria.jimena.gigena@unc.edu.ar mesadeentradas@lenguas.unc.edu.ar 

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA 
Olga Pertile 
Maria Carlota Schuvarten 

olgapertile@unc.edu.ar 
maria.schuvarten@unc.edu.ar mesadeentradas@odontologia.unc.edu.ar 

FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
Cesar Oscar Gabbi 
Gisela Acuña 

o.gabbi@unc.edu.ar 
gisela.acuna@unc.edu.ar mesaentradas@psicologia.unc.edu.ar 
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FAMAF 
Jose Luis Russo 
Tito Villanueva 

jose.russo@unc.edu.ar 
tito.gustavo.villanueva@unc.edu.ar mesadeentradas@famaf.unc.edu.ar 

HNC Agair Saraí Soria agar.soria@unc.edu.ar  

IHyH Ivana Paola Rocha ivana.paola.rocha@unc.edu.ar mesadeentradas@ihh.unc.edu.ar 

LABORATORIO DE HEMODERIVADOS Eloisa Ludueña eloisa.luduena@unc.edu.ar  

NEXOS Paula Rojo mpaularojo@unc.edu.ar  

OB. ASTRONÓMICO DE CBA Florencio Cequeira fcequeira@unc.edu.ar  

OCA Alejandra Nardi amnardi@unc.edu.ar  

PROSECRETARÍA DE INFORMÁTICA 
Ana Maria Gallo 
Monica Leyba 

ana.gallo@unc.edu.ar 
monica.leyba@unc.edu.ar 

 

SECRETARÍA DE ASUNTOS ACADÉMICOS Nancy Caliva ncaliva@unc.edu.ar mesadeentradas@academicas.unc.edu.ar 

SECRETARÍA DE ASUNTOS ESTUDIANTILES Alejandro Miraglia alejandro.miraglia@unc.edu.ar 
 

SECRETARÍA DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA Salvador Russo 
 
salvador.russo@unc.edu.ar 

 

SECRETARÍA DE EXTENSIÓN Cristina Colazo cristinacolazo@unc.edu.ar mesaentrada@extension.unc.edu.ar 

SECRETARÍA DE INNOVACIÓN 
Maria Belen Espinoza 
Rocio Valentina Morales 

mbelen.espinoza@unc.edu.ar 
rocio.valentina.morales@unc.edu.ar 

 

SECRETARÍA DE PLANEAMIENTO FÍSICO 
Sandra Geysels 
Marcelo Monserrat 

sandra.geysels@unc.edu.ar 
marcelo.monserrat@unc.edu.ar me@spf.unc.edu.ar 

SECRETARÍA DE RELACIONES 
INTERNACIONALES Adriana Marconetto 

 
adriana.marconetto@unc.edu.ar 
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SECRETARIA GENERAL 

José Isidoro Martinez 
Javier Diaz 
José luis Santillan 
Tomás Ropoz 

jmartinez@unc.edu.ar 
fdiaz@unc.edu.ar 
jose.santillan@unc.edu.ar 
tropoz@unc.edu.ar mesagral.entrada@rectorado.unc.edu.ar 

SUMARIOS Damian Almada damian.almada@unc.edu.ar  

UNIDAD DE AUDITORIA INTERNA Marcelo Rodriguez marcelo.rodriguez@unc.edu.ar  

VIOLENCIA DE GÉNERO Analía Barrionuevo analiabarrionuevo@unc.edu.ar genero@rectorado.unc.edu.ar 


